SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TÂN THÔNG HỘI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB TTH Củ Chi, ngày  04 tháng  10  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc nhận hồ sơ trúng Tuyển lớp 10

vào Trường THPT Tân Thông Hội, năm học 2021 – 2022

Để thuận tiện cho việc giao, nhận hồ sơ Tuyển sinh lớp 10, đã trúng tuyển vào
Trường THPT Tân Thông Hội, năm học 2021 – 2022 của Trường THCS Thị Trấn 2,
đã đăng ký nhập học, có danh sách đính kèm:

STT TÊN TRƯỜNG
THỜI
GIAN

NGÀY,
THÁNG

GHI
CHÚ

01 THCS TÂN THÔNG HỘI  8h00-9h00

06/10/2021

02 THCS TÂN PHÚ TRUNG  9h00-10h00

03 THCS TÂN TIẾN  10h00-11h00

04 THCS PHƯỚC VĨNH AN  14h00-15h00

05 THCS THỊ TRẤN 2  15h00-16h00

06 THCS THỊ TRẤN

8h00-11h00 07/10/2021

07 THCS ĐỖ VĂN DẬY

08 THCS LÝ CHÍNH THẮNG

09 THCS TAM ĐÔNG 1

10 THCS TÔ KÝ

11 THCS PHONG PHÚ

12 THCS PHAN BỘI CHẤU

Người đến nộp hồ sơ phải khai báo y tế, đảm bảo tiêm chủng 02 mũi vacxin và
giao đúng thời như trên, nếu có thay đổi thời gian phải thông báo trước (số điện thoại
liên hệ 0978381090 cô Hường – Học vụ)./.

 HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Châu Văn Khoăn